
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 7.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022. Nr.196 

 

Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm  

Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai 

 

Talsu novada Izglītības pārvalde, izvērtējot izglītības iestāžu sniegto informāciju par 

nākamajos gados nepieciešamajiem speciālistiem izglītības iestādēs, apkopojusi nepieciešamo 

speciālistu izglītības jomā sarakstu un izteikusi nepieciešamību pēc dažādu izglītības 

specialitāšu pedagogiem, sakārtojot tos prioritārā secībā.  

Saskaņā ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr.16 “Par 

Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3. punktu Talsu novada dome (turpmāk – 

Dome) ar atsevišķu lēmumu, ne vēlāk kā līdz attiecīgā kalendārā gada 1. jūnijam, nosaka 

atbalstāmās studiju programmu specialitātes prioritārā secībā. Ja Dome attiecīgajā kalendārajā 

gadā nav noteikusi atbalstāmās studiju specialitātes, tad, piešķirot stipendijas, piemēro pēdējās 

noteiktās atbalstāmās studiju specialitātes. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 41. panta 

pirmās daļas 4. punktu, Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr. 16 

“Par Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3.punktu, ņemot vērā Talsu novada 

domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 2022. gada 10. maija lēmumu un 

Finanšu komitejas 2022.gada 18.maija lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Noteikt šādu atbalstāmo studiju programmu specialitāšu sarakstu prioritārā secībā Talsu 

novada pašvaldības stipendijas piešķiršanai: 

1.1. psihologs (ar tiesībām strādāt izglītības iestādē); 

1.2. dizaina un tehnoloģiju skolotājs/pedagogs; 

1.3. fizikas skolotājs/pedagogs; 

1.4. matemātikas skolotājs/pedagogs; 

1.5. ķīmijas skolotājs/pedagogs; 

1.6. programmēšanas skolotājs/pedagogs 

1.7. datorikas/informātikas skolotājs/pedagogs; 

1.8. logopēds vai skolotājs logopēds. 

1.9. svešvalodu skolotājs/pedagogs; 

1.10. klavierspēles skolotājs/pedagogs; 

1.11. sākumizglītības skolotājs/pedagogs; 

1.12. bioloģijas skolotājs/pedagogs 



1.13. sitaminstrumentu spēles skolotājs/pedagogs; 

1.14. sporta vai veselības mācības skolotājs/pedagogs; 

1.15. mūzikas teorijas skolotājs/pedagogs; 

1.16. vokālās mūzikas skolotājs/pedagogs; 

1.17. speciālās izglītības skolotājs; 

1.18. mūzikas skolotājs/pedagogs; 

1.19. pirmsskolas skolotājs/pedagogs; 

1.20. latviešu valodas skolotājs/pedagogs; 

1.21. sociālo zinību skolotājs/pedagogs; 

1.22. vēstures skolotājs/pedagogs; 

1.23. ģeogrāfijas skolotājs/pedagogs; 

1.24. vizuālās mākslas skolotājs/pedagogs; 

1.25. ģitārspēles skolotājs/pedagogs; 

1.26. saksofona vai klarnetes skolotājs/pedagogs. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2020. gada 29. oktobra lēmumu Nr. 473 

“Par atbalstāmajām studiju specialitātēm stipendiju piešķiršanai”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Stipendiju piešķiršanas komisijas locekļiem; 

2. Talsu novada Izglītības pārvaldei;  

3. Juridiskajai nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


